resupinati plantarū suarum magnitudine in umbra tur. Gangis fontem qui accolūt nullius ad escā opis indice odore pomo: siluestriū viuūt longiusq; per gentes eadē illa in presidium gerūt: vt olofactu alātur. Qd si deteriorē forte spūm traxerint eos ex mari certū est. Sunt qui ceruicibus carēt & in būris oculos habēt. Sunt & qui siluestres corpore birti: caninis dētibus stridore terrifico. Ex libro denaturis rerū. Homies quidā orientis sunt statura mēdiocri: quoq; vt lucerne lucēt oculi. Sūt & boies qdā tantos in dorso strumas habentes. qd quicqd i augmētū corporis cedere debet gibbus absorbet. & ob hoc partui sunt velut gnani. In montibus in die pigmei sunt cubitales: quibus bellum est cōtra grues. In insula brixantis fluuii sunt boies absq; captib⁹ nascētes: quos ēpipbagos vocat greci: & sūt octo pedū latitudiniis: totaq; in pectore gerūt officia capitis: nisi qd oculos habent in humeris. Sūt & boies quidā vtriusq; sexus nudi incedentes: corp⁹ pilosum in modū bestiarū habētes & eque in flumine & i terra habitātes. Qui cū extraneos boies superuenire vidēt in flumine submersi nō apparēt. Sunē agrestes magnivalde & pilosi sicut porci: et quasi ferre mugiētes. Homies quoq; legunt̄ antiquitus vi si qui caudas habebāt: alii qui cornua. Aliquos etiam vidimus velut canes emittentes latratus. Iterū homies quidā siluestres in partib⁹ orientis capti sunt in siluis: qui postq; inter homies domesticos veniebant: māducare renuētes moriebant vel euadebāt. Hoies etiā hermafrodite vise sūt in francia masculini sexus & feminini.

De quarunda gentium moribus extraneis.

CA.

Iste de mirabilibus quorūdā hominū na dūris: libet etiā hic panca inferre. de quarūdā gētiū barbarū moribus extraneis siue cōsuetudinibus apud gentes ceteras insuetis. Hie ronymus cōtra louiniānū libro. ii. Scotoz natio p̄ prias vxores nō habet: sed vt cuiq; libitū fuerit p̄cudū more lasciuūt. Perse medi. indi. ethiopes. regna nō modica & roma non impio parua: cū matribus & aniis & cū filiabus copulant̄. Massagete & derbices miserrimos putēt qui egrotatione moriūt: & parentes: cognatos p̄pinquosq; cum ad senes etam venerint iugulatos deuorāt: rectius esse dicētes v̄ra se potius qd a verribus absumant̄. Eibari ni senes quos dilexerunt suspēdūt in patibulo. Hir cani volucribus & canib⁹ semiuiuos piiciunt. Ca spidēt bestiis mortuos: Schyte eos qui a defunctis amat̄ sunt viuōs infodiūt cū ossibus mortuoz. Caprii canibus ad hoc nutritis subiiciūt senes. Qd cū alexādri prefect⁹ sialanor emendare voluisse: pene amilis p̄uinciam. Solin⁹. Post inhumanos rit⁹ pri mos hominū seres cognoscim⁹: qui aquarū aspergine inundatis frondib⁹ vellera arbōz amminicu lo depectunt liquoris. & lanuginis teneraz subtilitatem bumore domant ad obsequiū: hoc illud seri